ANTICIPO ALGUNO Y HACER UN PAGO PARA EL TÉRMINO Y ACEPTACIÓN DE LOS TRABAJOS POR 
PARTE DE LA SUPERVISIÓN INTERNA DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE INFRAESTRUCTURA FISICA, 
LLEVADO A CABO DE MANERA REMOTA A TRAVÉS DE UN LISTADO DE VERIFICACIÓN. 

ES DECIR, CUBRIR SI AS( PROCEDE LOS$ 65,540.96 (SESENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS CUARENTA 
PESOS 96/100 M,N) MÁS EL 16% DEL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO EQUIVALENTE A LA CANTIDAD 
DE$ 10,486.55 (DIEZ MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 55/100 M.N). RESULTANDO UN 
MONTO TOTAL DE$ 76,027.51 (SETENTA Y SEIS MIL VEITISIETE PESOS 51/100 M.N) PARA PAGARSE EN 
UNA SOLA EXHIBICIÓN AL CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO, 

CABE MENCIONAR QUE NO SE ELABORA CONVENIO MODIFICATORIO POR LA NATURALEZA DE LOS